Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2021 № 56-103

О назначении выборов главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

На основании статьи 30 Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края и статьи 11 Избирательного кодекса Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:
          1. Назначить выборы главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 19 сентября 2021 года.
          2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов                                                                Ю.В. Чешенко